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        W Y K O N A W C Y 

 

WYJAŚNIENIA i ZMIANA  

             TREŚCI  SIWZ 

 

dotyczy przetargu nieograniczonego pn. Zakup i dostawa olejów silnikowych, przekładniowych 

oraz środków smarowych do  pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu – nr postępowania 26/20 

 
W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie  

art. 38 ust. 1  Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 r.  z póż. zm. (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843)  

wyjaśnia: 

Pytanie nr 1:  

Zad. 1 poz. 4 – proszę o rezygnację z konieczności spełnienia wymagania: Hundai/Mitsubishi SP-II 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie nr 2:  

Zad. 3 poz. 8 – proszę o doprecyzowanie czy zapis „Ineo ECS” zawarte w kolumnie 3- Parametry wymagane, jest 

wskazaniem nazwy własnej oczekiwanego produktu? Nie ma takiej normy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:  Zamawiający wykreśla zapis Ineo ECS”. 

 

Pytanie nr 3: W sytuacji  zadeklarowania odbioru przepracowanego oleju - czy KWP Radom widnieje w BDO? 

Czy w sytuacji zgłoszenia odbioru będą Państwo otwierać w BDO Kartę przekazania odpadów? 

- Odpowiedź na pytanie nr 3 : Wydział Transportu - Stacje Obsługi w Radomiu, Płocku, Ostrołęce i Siedlcach 

posiadają własne numery BDO. Przy odbiorze oleju Zamawiający będzie otwierać BDO kartę przekazania 

odpadów. 

 

Pytanie nr 4: 

4.1.  Część 1 poz. nr 1 - proszę o dopuszczenie produktu w opakowaniu o wielkości 20l  

 -Odpowiedź na pytanie nr 4.1 : Zamawiający nie wyraża zgody na produkty w opakowaniu o wielkości 20l. 

4.2. Część 1 poz. nr 2 - proszę o dopuszczenie produktu w opakowaniu o wielkości 20l  

-Odpowiedź na pytanie nr 4.2 :  Zamawiający nie wyraża zgody na produkty w opakowaniu o wielkości 20l. 

4.3. Część 1 poz. nr 3 - czy możliwa jest rezygnacja z Państwa strony z wymogu posiadania aprobaty 

(dopuszczenia) ZF TE-ML 02F  

- Odpowiedź na pytanie nr 4.3 : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

4.4. Część 1 poz. nr 10 - proszę o dopuszczenie produktu w opakowaniu o wielkości 20l  

-Odpowiedź na pytanie nr 4.4 :  Zamawiający nie wyraża zgody na produkty w opakowaniu o wielkości 20l. 



4.5. Część 1 poz. nr 11 - proszę o dopuszczenie produktu w opakowaniu o wielkości 20l  

- Odpowiedź na pytanie nr 4.5 : Zamawiający nie wyraża zgody na produkty w opakowaniu o wielkości 20l. 

 

Pytanie nr 5: 

5.1. Zadanie 1 pozycja 5 - proszę o podanie nazwy handlowej aktualnie używanego produktu  

–  Odpowiedź na pytanie 5.1 -  SWAG 99906161. 

5.2. Zadanie 1 pozycja 6 - proszę o podanie nazwy handlowej aktualnie używanego produktu 

 –  Odpowiedź na pytanie 5.2 - SWAG 99906162. 

5.3. Zadanie 3 pozycja 1 - proszę o podanie nazwy handlowej aktualnie używanego produktu  

– Odpowiedź na pytanie 5,3 -  BMW LL04, Mannol Energy Combi. 

5.4. Zadanie 3 pozycja 3 - proszę o podanie nazwy handlowej aktualnie używanego produktu  

– Odpowiedź na pytanie 5.4 -:Cyclon Magma SYN RNL . 

5.5 Zadanie 3 pozycja 8 - czy zamawiający dopuszcza olej o jakości ACEA C2 

 – Odpowiedź na pytanie 5.5 - Zamawiający nie wyraża zgody na olej o jakości ACEA C2 . 

 

Pytanie nr 6: 

Poniżej przekazuję stanowisko producenta Olejów Valvoline. Nie możliwe jest obecnie aby olej dostosowany do 

silnika benzynowego (a więc w klasie jakości APi: SN) posiadał normę VW502 00. Proszę o rezygnację  

z wymogów spełnienia tej normy w zad. 2 poz. 1.   

Odpowiedź na pytanie nr 6 -  wg wiedzy Zamawiającego Olej Cyclon Magma  SYN DXS SAE 5W-30 posiadał 

normę VW 502 00 wobec powyższego Zamawiający nie ma podstaw do zaniżenia tych wymagań. Zamawiający 

nie wyraża zgody na zmianę normy. 

 

Pytanie nr 7: 

Bardzo proszę jeszcze o dopuszczenie opakowań różnej wielkości od1 do 10L dla cz.4 poz 2. Olej w op. 10L jest 

trudnodostępny. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 : 

Zad. 3 poz. 2 - Śladem poprzedniego zapytania bardzo proszę o rezygnację z konieczności spełnienia wymogu 

normy VW 502.00 dla oleju z API: SN/CF. Poniżej odpowiedź technika firmy Valvoline.  

Odpowiedź na pytanie nr 8 - Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 6. 

 

Pytanie nr 9 : 

Zad. 3. poz. 9  - Proszę o rezygnację z konieczności spełnienia wymogu ACEA; A3/B4 gdyż większość olejów 

posiadających klasę API SN + RC, oraz posiadających aprobatę Dexos 1 gen 2  nie ma nadanej klasy jakości 

ACEA.  

Odpowiedź na pytanie nr 9 – Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

 



Zamawiający dokonuje zmiany Treści SIWZ 

Było  

13.1. Miejsce i termin składania ofert. 

Oferty można składać: w terminie do dnia 29.07.2020r. do godz. 09.00 

 

Jest  
Oferty można składać: w terminie do dnia 31.07.2020r. do godz. 09.00 

 

13.2. MIEJSCE I TRYB OTWARCIA OFERT: 

Było 

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 29.07.2020r. o godz. 14.00 

w budynku KWP –VIII  piętro pok. 817 . 

  

Jest  

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 31.07.2020r. o godz. 14.00 

w budynku KWP –VIII  piętro pok. 817 . 

 

 

W zawiązku z dokonanymi zmianami treści SIWZ  Zamawiający  zamieszcza nowy Załącznik nr 2 i 4  

 do SIWZ po dokonanych zmianach. 
 

 

 

          Z poważaniem 

 
             KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 

 KWP z siedzibą w Radomiu 

   /-/ mgr Julita Dudzińska 
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